

Årsredovisning för **Betas Taxi AB**

559038-4169

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Awat Mezori
Styrelseledamot

2024-08-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Betas Taxi AB, 559038-4169, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Göteborg, registrerades år 2016 och bedriver sedan dess taxiverksamhet med anslutning till Taxi Göteborg Ek För.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under året med anledning av minskad personalstyrka samt påverkan av inflationsläget i omvärlden. Bolagets ledning övervakar läget noga.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	4 852	6 492	4 157	1 615
Resultat efter finansiella poster	-78	344	-38	-39
Soliditet %	57,6	40,1	27,5	30,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	356 473	309 782
Balanseras i ny räkning		309 782	-309 782
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			53 007
Belopp vid årets utgång	100 000	616 255	53 007

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	616 255
Årets resultat	53 007
Summa	669 262
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	669 262
Summa	669 262

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 852 399	6 491 782
Övriga rörelseintäkter		0	18 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 852 399	6 510 082
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 814 942	-1 928 969
Övriga externa kostnader		-216 649	-259 977
Personalkostnader	2	-2 595 739	-3 647 612
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-256 287	-304 096
Summa rörelsekostnader		-4 883 617	-6 140 654
Rörelseresultat		-31 218	369 428
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-24	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 063	-25 574
Summa finansiella poster		-47 087	-25 574
Resultat efter finansiella poster		-78 305	343 854
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	8 177
Förändring av överavskrivningar		155 234	40 892
Summa bokslutsdispositioner		155 234	49 069
Resultat före skatt		76 929	392 923
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 922	-83 141
Årets resultat		53 007	309 782

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3,5	165 991	422 278
Summa materiella anläggningstillgångar		165 991	422 278
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	609 600	609 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		609 600	609 600
Summa anläggningstillgångar		775 591	1 031 878
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		223 674	517 492
Övriga fordringar		157 597	43 011
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 800	55 735
Summa kortfristiga fordringar		441 071	616 238
Kassa och bank			
Kassa och bank		117 878	568 204
Summa kassa och bank		117 878	568 204
Summa omsättningstillgångar		558 949	1 184 442
SUMMA TILLGÅNGAR		1 334 540	2 216 320

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		616 255	356 473
Årets resultat		53 007	309 782
Summa fritt eget kapital		669 262	666 255
Summa eget kapital		769 262	766 255
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	155 234
Summa obeskattade reserver		0	155 234
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		58 640	61 176
Övriga skulder		24 354	1 833
Summa långfristiga skulder		82 994	63 009
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 853	43 294
Skatteskulder		38 394	37 186
Övriga skulder		139 299	794 936
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		296 738	356 406
Summa kortfristiga skulder		482 284	1 231 822
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 334 540	2 216 320

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	5	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 618 146	1 618 146
Utgående anskaffningsvärden	1 618 146	1 618 146
Ingående avskrivningar	-1 195 868	-891 772
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-256 287	-304 096
Utgående avskrivningar	-1 452 155	-1 195 868
Redovisat värde	165 991	422 278

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	609 600	585 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		24 000
Utgående anskaffningsvärden	609 600	609 600
Redovisat värde	609 600	609 600

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	422 278	422 278
Summa ställda säkerheter	422 278	422 278

Underskrifter

Göteborg

Awat Mezori
Awat Mezori
Styrelseledamot

2024-06-30
Datum